ПРОТОКОЛ № 2

заседания научной комиссии факультета политологии от 24.03.2016

Присутствовали: председатель научной комиссии Курочкин А. В., члены

научной комиссии Баранов Н. А., Кулакова Т.А., Шерстобитов А. С,

Никифоров А.А.

Слушали:

1. Экспертиза научной составляющей проекта индивидуального учебного

плана аспиранта 1 курса. Выступала Кулакова Т.А.

2.Заявление аспиранта 1 курса очной формы обучения об изменении

научного руководителя. Выступала Кулакова Т.А.

3. Заявление аспиранта о допуске к сдаче кандидатских экзаменов вне

сроков сессии. Выступал Курочкин А.В.

Постановили:

1. Считать индивидуальный учебный план аспиранта 1 года обучения

Бавтушной Марины Анатольевны успешно прошедшим экспертизу научной

составляющей.

2. Изменить и рекомендовать к утверждению в качестве научного

руководителя аспирантки 1 курса Хохловой Дарьи Даниловны доктора

политических наук, доцента кафедры политического управления Павроза

Александра Васильевича

3. Допустить аспиранта 3 года обучения Бабюк Ирину Анатольевну к сдаче

кандидатского экзамена по специальности 23.00.02 и иностранному

(английскому) языку вне сроков сессии. /

Председатель комиссии А.В. Курочкин

Секретарь комиссии А.В. Шентякова